
UCHWAŁA NR XXIX/173/2017
RADY GMINY LUBICHOWO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe na okres
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora 
Oświaty w stosunku do Uchwały Nr XXVII/166/2017 Rady Gminy Lubichowo z dnia 25 stycznia 2017 r. 
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubichowo, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubichowo, na okres od 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r., którą stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) sieć prowadzonych przez Gminę Lubichowo publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Lubichowo na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., którą stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubichowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Cichocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 11 maja 2017 r.

Poz. 1654



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/173/2017 

Rady Gminy Lubichowo 
z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubichowo, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubichowo, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Lubichowie  

Lubichowo ul. Dworcowa 15 (siedziba) 
Lubichowo ul. Zblewska 30 
Lubichowo ul. Ks. Lorenza 8 
83-240 Lubichowo 

Lubichowo, Mościska, Zielona Góra, Lipinki Królewskie, Budy, Bietowo, 
Szteklin, Wilcze Błota, Młynki, Krępki, Ocypel, Leśnictwo Baby, Osowo 
Leśne, Sowi Dół, Brzóski 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Andrzeja Grubby w Zelgoszczy  

Zelgoszcz ul. Główna 29 
83-208 Zelgoszcz 

Zelgoszcz, Wda, Mermet, Smolniki, Wdecki Młyn, Lasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1654



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/173/2017 

Rady Gminy Lubichowo 
z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Lubichowo publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Lubichowo, na okres od  1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

1. Publiczne Gimnazjum im. Ks. Kard. 
St. Wyszyńskiego w Lubichowie 

Lubichowo 
ul. Ks. Lorenza 8 
83-240 Lubichowo 

Lubichowo, Mościska, Zielona Góra, Lipinki Królewskie, Budy, Bietowo, Szteklin, Wilcze 
Błota, Młynki, Krępki, Ocypel, Leśnictwo Baby, Osowo Leśne, Sowi Dół, Zelgoszcz, Wda, 
Mermet, Smolniki, Wdecki Młyn, Lasek, Brzóski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1654


		2017-05-11T09:11:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




